

# **TVERMOES CONSULTING ApS**

Sortmosen 6  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2019**

**Michael Tvermoes**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TVERMOES CONSULTING ApS  
Sortmosen 6  
3520 Farum  
  
Telefonnummer: 31173302  
e-mailadresse: mt@factor3.dk  
  
CVR-nr: 26424186  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS  
Fyrresvinget 11  
2840 Holte  
DK Danmark  
CVR-nr: 13068135  
P-enhed: 1000494005

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed, herunder besidde andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed og anden formuepleje.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 587.323 i forhold til et overskud for 2017 på kr. 2.553.915 .

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		100.000	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-20.675	-49.884
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.325</b>	<b>-49.884</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		494.264	2.602.082
Andre finansielle indtægter .....		24.824	8.929
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.090	-7.212
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>587.323</b>	<b>2.553.915</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>587.323</b>	<b>2.553.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	400.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-677.263	1.737.847
Overført resultat .....		764.586	416.068
<b>I alt .....</b>		<b>587.323</b>	<b>2.553.915</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.759.468	1.992.954
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.759.468</b>	<b>1.992.954</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.799.468</b>	<b>1.992.954</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		721.789	864.235
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		492.262	508.535
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.214.051</b>	<b>1.372.770</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.214.051</b>	<b>1.372.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.013.519</b>	<b>3.365.724</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		1.074.011	1.751.274
Overført resultat .....		1.181.874	417.288
Forslag til udbytte .....		500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.880.885</b>	<b>2.693.562</b>
Gæld til banker .....		113.372	384.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.262	287.273
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.634</b>	<b>672.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.634</b>	<b>672.162</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.013.519</b>	<b>3.365.724</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.751.274	417.288	400.000	2.693.562
Betalt udbytte .....				-400.000	-400.000
Årets resultat .....		-677.263	764.586	500.000	587.323
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.074.011	1.181.874	500.000	2.880.885

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.

Anparterne er ikke opdelt i klasser

Der har ikke været ændringer de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1